UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 11 năm 2019

V/v dự ngày Hội Đại đoàn kết

tại cộng đồng dân cư thuộc

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Ủy ban Trung ương MTTQVN tại các Công văn: số

182/MTTW-BTT ngày 31/10/2019, số 220/MTTW-BTT ngày 06/11/2019 về

việc đồng chí Hà Ban, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó trưởng Ban Tổ chức

Trung ương dự Ngày hội Đại đoàn kết tại cộng đồng dân cư thuộc tỉnh Quảng

Ngãi và Giấy mời số 04/GM-MTT-BTT ngày 09/11/2019 của Ủy ban

MTTQVN xã Tịnh Kỳ mời lãnh đạo UBND tỉnh tham dự, vào lúc 8 giờ 30

phút ngày 16/11/2019 (Giấy mời kèm theo). Chủ tịch UBND tỉnh phân công

đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên UBND tỉnh dự Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của đồng chí

Trần Ngọc Căng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để Giám đốc Sở Nội vụ

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- UBND xã Tịnh Kỳ;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm423.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-13T09:32:15+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-13T09:35:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-13T09:35:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature